

اخبار

سناتور آمریکایی:

ترامپ در جنگ علیه ایران گیر افتاده است

«مارک کلی» سناتور دموکرات و ژنرال بازنشسته نیروی دریایی آمریکا در اظهاراتی با بیان اینکه رئیس‌جمهور آمریکا بدون هدف راهبردی، برنامه، جدول زمانی و استراتژی خروج از درگیری به حمله نظامی تجاوزکارانه و بی‌دلیل خود علیه ایران دست زد، تاکید کرد دونالد ترامپ در این جنگ گیر افتاده است.

کلی در مصاحبه با شبکه ای‌بی‌سی‌نیوز گفت: جنگ و تعرفه‌هایی که دونالد ترامپ ایجاد کرده و جمهوری‌خواهان در کنگره ایالات متحده آن را ممکن ساخته‌اند، مردم آمریکا را از پا درآورده است و آنها نمی‌توانند هزینه زندگی خود را تامین کنند.

وی همچنین با بیان اینکه مردم آمریکا به درستی از دولت ترامپ ناراضی هستند چرا که او اولویت‌هایش را کاملاً اشتباه تنظیم کرده است، افزود: کشور ما الان در جنگ است اما ترامپ چند روز پیش یک مهمانی بزرگ در کاخ سفید برگزار کرد، این رهبری نیست.

این سناتور آمریکایی در ادامه با اشاره به اینکه ترامپ آمریکا را وارد جنگی کرد که هزینه‌های مردم این کشور را بالا برد و نظامیان آن را به کشتن داد و بیش از ۸۰۰ مجروح به همراه داشته است، خاطر نشان کرد: این جنگ یک فاجعه بود و مردم آمریکا هیچ چیزی از آن به دست نیاورده‌اند.

وی همچنین با بیان اینکه چندین پایگاه آمریکا به دلیل جنگ تجاوز کارانه ترامپ علیه ایران هدف حمله قرار گرفته و خسارات قابل توجهی به آنها وارد شده است، خاطر نشان کرد: با ترکیب خسارات تجهیزات نظامی، مهمات مصرف شده و هزینه‌های اضافی، این جنگ تاکنون احتمالاً بیش از ۴۰ میلیارد دلار هزینه روی دست مردم آمریکا گذاشته است. کلی در پایان با بیان اینکه رئیس‌جمهور آمریکا درخصوص تجاوز نظامی خود علیه ایران گزینه‌های زیادی ندارد و نمی‌داند چه کار کند، تاکید کرد: فکر کنم ترامپ دوست دارد به جایی برگردد که قبل از شروع این ماجرا بود.

کریس مورفی سناتور دموکرات از ایالت کنتیکت آمریکا پیش‌تر در پیامی با انتقاد از سیاست‌های جنگ‌طلبانه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، تاکید کرده بود: ایران قوی‌تر از همیشه است.

تلاش میانجی‌گران برای جلوگیری از وقوع جنگی تمام‌عیار بین ایران و آمریکا



به نوشته این روزنامه، میانجی‌های حاضر در مذاکرات تلاش دارند تهران را متقاعد کنند در موضوع برنامه، هسته‌ای، امتیازی ارائه دهد؛ موضوعی که از نگاه آنان می‌تواند زمینه بازگشت به مسیر مذاکره را فراهم کند.

اعمال فشار بر ایران برای توقف حملاتش به کشتی‌ها در تنگه هرمز است.

والترز گفت: آنها خواستار دریافت همه چیز در همان ابتدا بودند و وعده می‌دادند که پس از آن مذاکره کنند. رئیس‌جمهور اطمینان ندارد که ایرانی‌ها با حسن نیت وارد عمل شده باشند و اینکه ما واقعاً بتوانیم بر سر پایان دادن به برنامه هسته‌ای آنها مذاکره کنیم.

مایک والترز، سفیر دولت ترامپ در سازمان ملل مدعی شد که ایالات متحده پیشنهاد ایران برای پایان دادن به مناقشه جاری را رد کرده است، زیرا مذاکره کنندگان ایرانی «خواستار دریافت همه امتیازات از همان ابتدا بودند».

به گزارش سی‌ان‌ان، والترز ادعا کرد که ایران خواستار معافیت از «میلیاردها دلار تحریمی» شده بود که در چارچوب محاصره اقتصادی علیه این کشور در حال اجراست. هدف از این محاصره،

آمریکا می‌کوشد هدف اصلی جنگ را جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای معرفی کند و در مقابل، موضوعاتی مانند رفع محدودیت‌های ایران بر تردد در تنگه هرمز را از مرکز مذاکرات دور نگه دارد.

ترامپ هفته گذشته نیز در سخنرانی خود در سازمان ملل، از بررسی گزینه «تابودی» حکومت ایران سخن گفت و این موضع را در چارچوب جلوگیری از دستیابی تهران به بمب هسته‌ای مطرح کرد. اکنون کشورهای میانجی در تلاش هستند با وارد کردن فشار دیپلماتیک بر تهران، زمینه ارائه امتیاز در پرونده هسته‌ای را فراهم کنند؛ امتیازی که به باور آنان می‌تواند راه را برای احیای مذاکرات با آمریکا و جلوگیری از تشدید بیشتر درگیری‌ها هموار کند.

مایک والترز مدعی شد که رئیس‌جمهور اطمینان ندارد که ایرانی‌ها با حسن نیت وارد عمل شده باشند و اینکه ما واقعاً بتوانیم بر سر پایان دادن به برنامه هسته‌ای آنها مذاکره کنیم.

مایک والترز، سفیر دولت ترامپ در سازمان ملل مدعی شد که ایالات متحده پیشنهاد ایران برای پایان دادن به مناقشه جاری را رد کرده است، زیرا مذاکره کنندگان ایرانی «خواستار دریافت همه امتیازات از همان ابتدا بودند».

به گزارش سی‌ان‌ان، والترز ادعا کرد که ایران خواستار معافیت از «میلیاردها دلار تحریمی» شده بود که در چارچوب محاصره اقتصادی علیه این کشور در حال اجراست. هدف از این محاصره،

میانجی‌های حاضر در مذاکرات تلاش دارند تهران را متقاعد کنند در موضوع برنامه هسته‌ای، امتیازی ارائه دهد؛ موضوعی که از نگاه آنان می‌تواند زمینه بازگشت به مسیر مذاکره را فراهم کند.

بنا بر ادعای یک نشریه آمریکایی، همزمان با افزایش تلاش‌های دیپلماتیک برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها و تبدیل آن به یک جنگ تمام‌عیار، میانجی‌های مذاکرات ایران و آمریکا، تهران را برای ارائه امتیازاتی در پرونده هسته‌ای تحت فشار قرار داده‌اند؛ اقدامی که هدف آن فراهم کردن زمینه برای ازسرگیری مذاکرات آتش‌بس با واشنگتن عنوان شده است.

به گزارش وال‌استریت ژورنال، این تلاش‌ها پس از آن شدت گرفته که دونالد ترامپ پیشنهاد ایران برای آتش‌بس را رد کرده است.

به نوشته این روزنامه، میانجی‌های حاضر در مذاکرات تلاش دارند تهران را متقاعد کنند در موضوع برنامه هسته‌ای، امتیازی ارائه دهد؛ موضوعی که از نگاه آنان می‌تواند زمینه بازگشت به مسیر مذاکره را فراهم کند.

با این حال، میانجی‌ها اذعان کرده‌اند که متقاعد کردن ایران برای پذیرش خواسته‌های ترامپ، به‌ویژه در پرونده هسته‌ای، دشوار است و احتمال موفقیت این تلاش‌ها چندان بالا ارزیابی نمی‌شود.

در همین حال، ترامپ تلاش کرده است محور مناقشه را بیش از پیش بر برنامه هسته‌ای ایران متمرکز کند. بر اساس این روایت، رئیس‌جمهور

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت نگین پروتئین یکتا (با مسولیت محدود) شماره ثبت: ۳۸۴۴۶ شناسه ملی: ۱۴۰۰۹۳۱۱۱۸۰

دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت - تعیین سمت اعضای هیئت مدیره - تعیین صاحبان امضای مجاز شرکت - اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر و تعیین بازررس شرکت - اتخاذ تصمیم در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده می‌باشد.

مدیرعامل

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن کارفرمایی شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی استان البرز

بازرسین ۲. تعیین حق عضویت ۳. تغییر نام انجمن ۴. تغییرات اساسنامه ۵. تعیین هیات مدیره و بازرسین. از اعضا محترم تقاضا میشود ظرف مدت ۳ روز از چاپ آگهی تقاضای کتبی خود را جهت کاندیداتوری به دفتر مرکزی انجمن ارائه دهند. شماره تماس: ۰۲۶-۳۴۲۰۸۰۶۲ - ۰۹۱۲۳۶۱۱۰۴۷

کد ۳۷۲

اطلاعیه پذیرش عضو انجمن صنفی کارفرمایی سازندگان مسکن و ساختمان شهرستان لنجان

اشخاص حقیقی: اشخاص حقیقی فعال در صنعت ساختمان شهرستان لنجان می‌بایست مدارک ذیل را ارائه نمایند،
- تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه
- مدرک تحصیلی مرتبط
- تصویر پروانه ساختمانی پروژه در حال احداث به نام شخص حقیقی
- آخرین لیست بیمه ارسالی به سازمان تأمین اجتماعی تحت نام شخص حقیقی در شهرستان لنجان
- تصویر پروانه مجری ذیصلاح حقیقی صادره از سازمان نظام مهندسی ساختمان
هیات موسس: آقای غلامرضا شهرباری - آقای حسین رضایی - آقای داود رضایی - آقای سجاد توکلی
نماینده هیات موسس: آقای سجاد توکلی
کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مذکور، در صورت تمایل به عضویت، می‌توانند از تاریخ انتشار این اطلاعیه به مدت ۱۴ روز کاری، با ارسال درخواست کتبی و ارائه مدارک مورد نیاز مطابق موارد فوق، نسبت به اعلام آمادگی جهت عضویت اقدام نمایند.
متقاضیان می‌توانند مدارک خود را از طریق پست پیشتاز به نشانی: فولادشهر، محله B4، خیابان آرمان، پلاک ۲۱۱، کدپستی ۸۴۹۱۸۵۱۱۱۶ ارسال نموده یا از طریق پیام‌رسان‌های ایتا و واتس‌آپ شماره ۰۹۱۳۹۳۱۱۴۵۰ اقدام نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تماس ۰۹۱۳۹۳۱۱۴۵۰ (خاتم رستمی) تماس حاصل فرمایید.

کد ۳۹۶

بدین‌وسیله از کلیه شرکا ی شرکت نگین پروتئین یکتا (با مسولیت محدود) دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۲ در محل کارخانه شرکت به نشانی نظراباد شهرک صنعتی سپهر میدان فرهنگ خیابان صنوبر شرکت نگین پروتئین یکتا تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

به اطلاع اعضای انجمن میرسانیم که انجمن کارفرمایی در نظر دارد مجمع عمومی عادی را راس ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۳ به صورت آنلاین در سامانه ال انتخاب برگزار کند. از همه اعضای محترم خواستاریم در جلسه مذکور شرکت نمایند. دستور جلسه: ۱. استماع گزارش هیات مدیره و

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می‌باشد. از متقاضیان عضویت در این انجمن با شرایط ذیل دعوت به عمل می‌آید.
شرایط عضویت: اشخاص حقیقی و حقوقی فعال در صنعت ساختمان شهرستان لنجان که از طریق شرکت خود یا تحت نام و مسئولیت ایشان، به‌منظور انجام امور مرتبط با ساختمان‌سازی، فعالیت داشته و در حال حاضر به‌صورت ماهانه نسبت به ارسال لیست بیمه تأمین اجتماعی اقدام می‌نمایند.

مدارک مورد نیاز،
اشخاص حقوقی: اشخاص حقوقی فعال در صنعت ساختمان شهرستان لنجان که شرکت ایشان در اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری شهرستان لنجان به ثبت رسیده باشد، می‌بایست مدارک ذیل را ارائه نمایند،
- اساسنامه شرکت
- آخرین تغییرات هیئت‌مدیره و صاحبان امضای مجاز
- تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه صاحبان امضا
- آخرین لیست بیمه ارسالی به سازمان تأمین اجتماعی تحت نام شخص حقوقی
- مدارک تحصیلی مرتبط اعضای هیئت‌مدیره
- تصویر صلاحیت پیمانکاری، رتبه‌بندی انبوه‌سازی یا پروانه مجری ذیصلاح حقوقی از سازمان نظام مهندسی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۹۹۱۰۰۹۹۱۰۰۲۷۰۰۰۱۴۰۵۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۵۰۱۰۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان تصرفات مالکانه مالکیت آقای خانم رسول پیکان پور فرد به شناسنامه شماره ۳۶۴ و شماره ملی ۱۲۸۴۲۴۵۶۳۲ صادره اصفهان فرزند محمدعلی در شش‌دانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی بدون درج اعیانی به مساحت ۶۶۵۶،۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۲ اصلی واقع در بخش ۱۸ ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم صدور اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵،۰۶،۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵،۰۷،۰۷
حمیدرضا خسروی-رئیس ثبت اسناد و املاک
کد ا.ص.۸
شناسه آگهی: ۲۲۷۳۵۵۸۰